

Tandlægeholdingselskabet Rikke Behr ApS

Skovfennen 7, Rørkær , 6270 Tønder

CVR-nr. 36972459

Årsrapport for 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 5. december 2017

Rikke Behr
Dirigent

Tandlægeholdingselskabet Rikke Behr ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Tandlægeholdingselskabet Rikke Behr ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Tandlægeholdingselskabet Rikke Behr ApS Skovfennen 7, Rørkær 6270 Tønder
CVR-nr.	36972459
Hjemsted	Tønder
Regnskabsår	1. oktober 2016 - 30. september 2017
Direktion	Rikke Behr , Direktør
Revisor	Intension Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen Kontaktperson: René Jürgensen
Pengeinstitut	Kreditbanken Storegade 21 6270 Tønder

Tandlægeholdingselskabet Rikke Behr ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandel i tandlæge interessentskab.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 321.296, hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 601.847 og en egenkapital på kr. 373.097.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i resultat.

Tandlægeholdingselskabet Rikke Behr ApS

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 (12-måneder) kr.	2015/16 (13-måneder) kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.301.571	1.704.516
Personaleomkostninger	1	-883.057	-865.752
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.181	-8.219
Driftsresultat		403.333	830.545
Andre finansielle omkostninger		-140	-1.070
Resultat før skat		403.193	829.475
Skat af årets resultat		-81.897	-192.674
Årets resultat		321.296	636.801
Resultatdisponering			
Afsat udbytte for regnskabsåret		320.000	635.000
Overført resultat		1.296	1.801
		321.296	636.801

Tandlægeholdingselskabet Rikke Behr ApS

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Andel af I/S		293.844	675.186
Finansielle anlægsaktiver		<u>293.844</u>	<u>675.186</u>
Anlægsaktiver		<u>293.844</u>	<u>675.186</u>
Andre tilgodehavender		2.000	8.000
Tilgodehavender		<u>2.000</u>	<u>8.000</u>
Likvide beholdninger		<u>306.003</u>	<u>317.068</u>
Omsætningsaktiver		<u>308.003</u>	<u>325.068</u>
Aktiver		<u>601.847</u>	<u>1.000.254</u>

Tandlægeholdingselskabet Rikke Behr ApS

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		3.097	1.801
Udbytte for regnskabsåret		320.000	635.000
Egenkapital		373.097	686.801
Hensættelser til udskudt skat		29.293	22.196
Hensatte forpligtelser		29.293	22.196
Anden gæld , herunder skyldige skatter og sociale bidrag		4.184	1.506
Langfristede gældsforpligtelser	2	4.184	1.506
Anden gæld , herunder skyldige skatter og sociale bidrag		185.273	279.751
Periodeafgrænsningsposter		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		195.273	289.751
Gældsforpligtelser		199.457	291.257
Passiver		601.847	1.000.254
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Ejerskab	5		

Tandlægeholdingselskabet Rikke Behr ApS

Noter

	2016/17 (12-måneder)	2015/16 (13-måneder)
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	838.864	778.968
Andre omkostninger til social sikring	37.499	4.992
Andre personaleomkostninger	6.694	81.792
	883.057	865.752
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld , herunder skyldige skatter og sociale bidrag	4.184	0	4.184
	4.184	0	4.184

3. Eventualforpligtelser

Der er ikke oplyst nogen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ikke oplyst nogen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

5. Ejerskab

100%: Rikke Behr, Skovfennen 7, Rørkær, 6270 Tønder